
令和２年３月６日 

保護者の皆様へ 

大津市立逢坂小学校 

校長  八尾 雅之   

 

 

 通知票（あゆみ）の配布について（ご案内） 

 
 平素は、本校教育に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

先日来、新型コロナウィルス感染症感染防止による臨時休校にもご理解をいただき感謝申し上

げます。 

 さて、下記の日程で通知票をお渡ししますので、お知らせいたします。ご多用とは思いますが、

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．日 時   ３月２３日（月）午前 8：30～9：30  午後 3：30～4：30 

        ３月２４日（火）午前 8：30～9：30  午後 3：30～4：30 

       ＊上記の中でご都合の良い時間にお越しください。 

 

２．場 所   逢坂小学校 各教室 

        （担任が待機しておりますので、お越しください。） 

  

３．その他 

    (1) できるだけ保護者の方のみでお越しください。 

   (2) 上履きをご持参ください。下靴は、ご自身で管理してください。 

(3) 車での来校はご遠慮ください。 

    (4) マスク着用にご協力ください。 

    (5) 上記の時間帯に来校が難しい場合は、担任にご相談ください。 

    (6) 今回は通知票および一部の荷物のお渡しのみで、懇談等はございません。 

                          


